

# tabella piano finanziario

COMUNE DI EMPOLI

ANNO 2008

## GRUPPO: RACCOLTA

### SERVIZIO: LAVAGGIO CASSONETTI RSU

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
autista	130,22	1	6	ora		€ 27,50000	€ 21.486,30
lavacassonetti a caldo	130,22	1	6	ora		€ 38,84000	€ 30.346,47
							<b>€ 51.832,77</b>

### SERVIZIO: MANUTENZIONE CASSONETTI RSU

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
manutenzione cassonetti e cestini	0	52	6	cad	1.179,00	€ 70,00000	€ 82.530,00
							<b>€ 82.530,00</b>

### SERVIZIO: MOVIMENTAZIONE CASSONETTI

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
daily con gru e operatore	1,8	52	6	ora	0,00	€ 32,00000	€ 17.971,20
							<b>€ 17.971,20</b>

### SERVIZIO: RACCOLTA MANUALE RSU CENTRO STORICO

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
autista	13	52	6	ora	0,00	€ 27,50000	€ 111.540,00
mini compattatore posteriore	13	52	6	ora	0,00	€ 17,50000	€ 70.980,00
							<b>€ 182.520,00</b>

**GRUPPO: RACCOLTA****SERVIZIO: RACCOLTA MECCANICA RSU**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i> <i>.</i>	<i>ore</i> <i>turno</i>	<i>unit.</i> <i>misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
autista	24,8	52	6	ora		€ 27,50000	€ 212.784,00
compattatore laterale automatico	24,8	52	6	ora		€ 33,06000	€ 255.805,07
						<i>totale servizio</i>	<b>€ 468.589,07</b>
						<i>totale gruppo</i>	<b>€ 803.443,04</b>

**GRUPPO: SPAZZAMENTO****SERVIZIO: LAVAGGIO STRADALE**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i> <i>.</i>	<i>ore</i> <i>turno</i>	<i>unit.</i> <i>misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
autista	0	52	6	ora	84,00	€ 27,50000	€ 2.310,00
cisterna lavastrade	0	52	6	ora	84,00	€ 15,00000	€ 1.260,00
						<i>totale servizio</i>	<b>€ 3.570,00</b>

**SERVIZIO: RACCOLTA FUORI CASSONETTO**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i> <i>.</i>	<i>ore</i> <i>turno</i>	<i>unit.</i> <i>misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
gasolone	10	52	6	ora	0,00	€ 6,50000	€ 20.280,00
operatore cantiere Castelluccio	10	52	6	ora	0,00	€ 22,00000	€ 68.640,00
						<i>totale servizio</i>	<b>€ 88.920,00</b>

**SERVIZIO: SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i> <i>.</i>	<i>ore</i> <i>turno</i>	<i>unit.</i> <i>misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
autista	116	1	6	ora	0,00	€ 27,50000	€ 19.140,00
gasolone	116	1	6	ora	0,00	€ 6,50000	€ 4.524,00
operatore cantiere Castelluccio	116	1	6	ora	0,00	€ 22,00000	€ 15.312,00
spazzatrice	116	1	6	ora	0,00	€ 24,50000	€ 17.052,00

**GRUPPO: SPAZZAMENTO****SERVIZIO: SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i>	<i>ore</i>	<i>unit.</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
		<i>.</i>	<i>turno</i>	<i>misura</i>			
<i>totale servizio</i>							<b>€ 56.028,00</b>

**SERVIZIO: SPAZZAMENTO MANUALE**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i>	<i>ore</i>	<i>unit.</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
		<i>.</i>	<i>turno</i>	<i>misura</i>			
gasolone	18,5	52	6	ora	0,00	€ 6,50000	€ 37.518,00
operatore cantiere Castelluccio	18,5	52	6	ora	0,00	€ 22,00000	€ 126.984,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 164.502,00</b>

**SERVIZIO: SPAZZAMENTO MECCANICO**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i>	<i>ore</i>	<i>unit.</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
		<i>.</i>	<i>turno</i>	<i>misura</i>			
autista	16,5	52	6	ora	0,00	€ 27,50000	€ 141.570,00
gasolone	16,5	52	6	ora	0,00	€ 6,50000	€ 33.462,00
minispazzatrice	13	52	6	ora	0,00	€ 15,80000	€ 64.084,80
operatore cantiere Castelluccio	16,5	52	6	ora	0,00	€ 22,00000	€ 113.256,00
operatore cantiere Castelluccio	13	52	6	ora	0,00	€ 22,00000	€ 89.232,00
spazzatrice	16,5	52	6	ora	0,00	€ 24,50000	€ 126.126,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 567.730,80</b>

**SERVIZIO: SPAZZAMENTO MERCATO**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i>	<i>ore</i>	<i>unit.</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
		<i>.</i>	<i>turno</i>	<i>misura</i>			
gasolone	2	52	6	ora	0,00	€ 6,50000	€ 4.056,00
operatore cantiere Castelluccio	2	52	6	ora	0,00	€ 22,00000	€ 13.728,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 17.784,00</b>
<i>totale gruppo</i>							<b>€ 898.534,80</b>

**GRUPPO: RACCOLTA DIFFERENZIATA****SERVIZIO: COMUNICAZIONE**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i>	<i>ore</i>	<i>unit.</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
		<i>.</i>	<i>turno</i>	<i>misura</i>			
campagna comunicazione	0	52	6	cad.	17.522,00	€ 5,00000	€ 87.610,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 87.610,00</b>

**SERVIZIO: LAVAGGIO CASSONETTI FORSU**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i>	<i>ore</i>	<i>unit.</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
		<i>.</i>	<i>turno</i>	<i>misura</i>			
autista	59	1	6	ora	0,00	€ 27,50000	€ 9.735,00
lavacassonetti a caldo	59	1	6	ora	0,00	€ 38,84000	€ 13.749,36
<i>totale servizio</i>							<b>€ 23.484,36</b>

**SERVIZIO: MANUTENZIONE CASSONETTI RACC. DIFF.**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i>	<i>ore</i>	<i>unit.</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
		<i>.</i>	<i>turno</i>	<i>misura</i>			
manutenzione cassonetti e cestini	0	52	6	cad	471,00	€ 70,00000	€ 32.970,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 32.970,00</b>

**SERVIZIO: RACCOLTA CARTA E CARTONE**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i>	<i>ore</i>	<i>unit.</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
		<i>.</i>	<i>turno</i>	<i>misura</i>			
contributo Comieco per rd congiunta	0	52	6	kg	1.800.000,00	-€ 0,02600	-€ 46.800,00
contributo Comieco per rd selettiva	0	52	6	kg	2.030.000,00	-€ 0,09040	-€ 183.512,00
sacchetti rac. diff. Carta	0	52	6	cad.	379.616,00	€ 0,08900	€ 33.785,82
servizio estern. raccolta carta	0	52	6	kg	3.000.000,00	€ 0,12979	€ 389.385,00
servizio raccolta carta grandi utenze	0	52	0	kg	830.000,00	€ 0,05500	€ 45.650,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 238.508,82</b>



**GRUPPO: TRATTAMENTO RACCOLTA DIFFERENZIATA****SERVIZIO: COMPOSTAGGIO FORSU**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
compostaggio forsu	0	52	6	kg	3.325.000,00	€ 0,07500	€ 249.375,02
<i>totale servizio</i>							<b>€ 249.375,02</b>

**SERVIZIO: COMPOSTAGGIO VERDE**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
compostaggio verde	0	52	6	kg	1.650.000,00	€ 0,03350	€ 55.275,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 55.275,00</b>

**SERVIZIO: INVIO A RECUPERO APPARECCH. ELETTRON.**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
recupero apparecchiature elettroniche	0	52	6	kg	31.000,00	€ 0,51000	€ 15.810,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 15.810,00</b>

**SERVIZIO: INVIO A RECUPERO FARMACI**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
smaltimento farmaci	0	52	6	kg	2.000,00	€ 0,92000	€ 1.840,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 1.840,00</b>

**SERVIZIO: INVIO A RECUPERO FRIGORIFERI**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
recupero frigoriferi	0	52	6	kg	50.000,00	€ 0,53000	€ 26.500,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 26.500,00</b>

**GRUPPO: TRATTAMENTO RACCOLTA DIFFERENZIATA****SERVIZIO: INVIO A RECUPERO LEGNO**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
recupero legno trattato	0	52	6	kg	950.000,00	€ 0,00300	€ 2.850,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 2.850,00</b>

**SERVIZIO: INVIO A RECUPERO PILE**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
smaltimento pile	0	52	6	kg	1.800,00	€ 1,17000	€ 2.106,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 2.106,00</b>

**SERVIZIO: SELEZIONE IMBALLAGGI**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
selezione imballaggi	0	52	6	kg	0,00	€ 0,10800	€ 0,00
<i>totale servizio</i>							<b>€ 0,00</b>
<i>totale gruppo</i>							<b>€ 353.756,01</b>

**GRUPPO: CANTIERE OPERATIVO DI COORD. E CONTROLLO****SERVIZIO: QUOTA CANTIERE OPERATIVO DI COORDINAMENTO E CONTROL**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim .</i>	<i>ore turno</i>	<i>unit. misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
centro controllo servizi	0	52	0	abit	46.444,00	€ 3,10000	€ 143.976,39
<i>totale servizio</i>							<b>€ 143.976,39</b>
<i>totale gruppo</i>							<b>€ 143.976,39</b>

---

**GRUPPO: SMALTIMENTO**

---

**SERVIZIO: INVIO A SMALTIMENTO RSU**

<i>RISORSA</i>	<i>turno</i>	<i>settim</i> <i>.</i>	<i>ore</i> <i>turno</i>	<i>unit.</i> <i>misura</i>	<i>quantità</i>	<i>costo unit.</i>	<i>totale voce</i>
selezione, trattamento e smatimento RSU	0	52	6	kg	19.815.000,00	€ 0,12100	€ 2.397.615,00
						<i>totale servizio</i>	<b>€ 2.397.615,00</b>
						<i>totale gruppo</i>	<b>€ 2.397.615,00</b>
						<i>totale servizi</i>	<b>€ 5.441.842,38</b>
						<i>costi generali 10%</i>	<b>€ 544.184,24</b>
						<i>totale servizi</i>	<b>€ 5.986.026,62</b>

---